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37° TROFEO DELLA RESISTENZA 

 Domenica 26 Aprile 2015 – Piscina Comunale di PINE ROLO 

 RISULTATI cat. C1-C2-B1-B2  
MT. 50 STILE LIBERO C1 FEMMINE  
1 PERSEU LUDOVICA 08 OASI - LAURA VICUNA 00'42''13 18 
2 MURANO MARTINA 08 ONSPORT VINOVO 00'44''85 15 
3 PIZZI GIORGIA 08 BLU SPORT 00'49''69 13 
4 NEIROTTI SARA 08 AQUATICA TORINO 00'49''85 12 
5 ROSSI SABRINA 08 SISPORT FIAT 00'51''00 11 
6 SIBIO AURORA 08 SISPORT FIAT 00'51''56 
7 RICCOBENE FRANCESCA 08 FILGUD 00'51''58 9 
8 PETRIN IRENE 08 BLU SPORT 00'52''02 
9 SCHETTINO DENISE 08 BLU SPORT 00'55''90 
10 PAGLIARULO ILARIA 08 UISP R. BORGARO 00'58''23 6 
11 MACCARIO SARA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''85 5 
12 STAFANO VANESSA 08 C.N. NICHELINO 01'00''18 4 
13 AMATULLI VIOLA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'00''27 3 
14 PILLONI AGNESE 08 SISPORT FIAT 01'01''81 
15 LAMORTE ANITA 08 C.N. NICHELINO 01'03''15 
16 DICOSTA GIORGIA 09 PMS SPORT 01'03''30 
17 OSELLA AURORA 08 C.N. NICHELINO 01'03''82 
18 BRUNO LUDOVICA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''39 
19 MAURINO ALESSANDRA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''81 
20 FORNASERO CECILIA 08 FILGUD 01'06''52 
21 SCATTONE ANGELICA 09 PMS SPORT 01'06''92 
22 IONITA IOANA 08 C.N. NICHELINO 01'08''05 
23 ROSTAN FRANCESCA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''71 
24 LONGO IRIS 08 C.N. NICHELINO 01'10''05 
25 CHEN WEN 08 FILGUD 01'11''38 
26 VERONESE SOFIA 08 FILGUD 01'11''81 
27 TUNDO SOFIA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''90 
28 DELFINO GAIA 08 C.N. NICHELINO 01'16''75 
29 RUSU THEODORA CAMELIA 08 C.N. NICHELINO 01'20''75 
30 SCHEMBARI CHIARA 08 FILGUD 01'24''34 
 ALTAVILLA GINEVRA SARA 08 SISPORT FIAT Assente 
 CITI ARIANNA 08 SISPORT FIAT Assente 
 COUCOURDE EMMA 08 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO C2 FEMMINE  
1 SACRIPANTI SARA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''18 18 
2 FERRERO VIOLA 07 SAFA 2000 00'42''19 15 
3 DE ROSA BEATRICE 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''37 
4 SASSO ALESSIA 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''00 12 
5 PANELLA MARTINA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'45''73 11 
6 CIPULLO FRANCESCA 07 AQUATICA TORINO 00'46''09 10 
7 CAPUSSOTTI AURORA 07 UISP R. BORGARO 00'47''43 9 
8 BIBAN SOFIA 07 SAFA 2000 00'47''79 
9 PUNTILLO VITTORIA 07 AQUATICA TORINO 00'48''17 
10 STRANO MATILDA LUCREZIA 07 SISPORT FIAT 00'48''55 6 
11 COLLACCHI GAIA PAOLA 07 BLU SPORT 00'48''92 5 
12 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 07 SISPORT FIAT 00'49''04 
13 CHELI REBECCA 07 PMS SPORT 00'49''18 3 
14 GUARISO ALESSIA 07 AQUATICA TORINO 00'49''29 
15 RUGGIERO NOEMI 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''12 1 
16 BRESIL CAMILLA 07 FILGUD 00'50''44 
17 MOSCA OTTAVIA 07 AQUATICA TORINO 00'50''79 
18 AWED AYAN ASHA 07 SISPORT FIAT 00'50''91 
19 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 07 SISPORT FIAT 00'51''09 
20 DONNA ELISA 07 SAFA 2000 00'51''33 
21 HILA GREIS 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'52''03 
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22 RAVA GIULIA 07 C.N. NICHELINO 00'52''21 
23 PARODI GAIA 07 C.N. NICHELINO 00'52''23 
24 BALBO ILARIA 07 UISP R. BORGARO 00'52''69 
25 BIASIOL GAIA 07 AQUATICA TORINO 00'53''72 
26 TOGNASCA GIULIA 07 SISPORT FIAT 00'53''94 
27 MERCADANTE VITTORIA 07 SAFA 2000 00'54''69 
28 COHENE PAULA ELENA 07 UISP R. BORGARO 00'54''81 
29 LOCRITANI FABIANA 07 C.N. NICHELINO 00'56''39 
30 DE LUISE SOFIA 07 C.N. NICHELINO 00'57''61 
31 BANCHE GINEVRA 07 FILGUD 00'58''25 
32 TOLU ALICE 07 C.N. NICHELINO 00'58''55 
33 VELONA' VITTORIA 07 PMS SPORT 00'58''96 
34 FAVARIN LINDA 07 C.N. NICHELINO 00'59''58 
35 LONGO GIULIA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'00''01 
36 FERRARA ARIANNA 07 SISPORT FIAT 01'01''09 
37 XHUMAQUI EMMA 07 FILGUD 01'01''47 
38 CALLEGARO MAGDA 07 UISP R. BORGARO 01'03''86 
39 FESTA CRISTINA 07 SISPORT FIAT 01'04''45 
40 CHECCACCINI AMANDA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''69 
41 FORNARO MARTINA 07 FILGUD 01'11''53 
42 MOCCI SARA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''85 
 VERDESIO SOFIA 07 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BRAVO ELENA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 D'AGOSTINO GIADA 07 C.N. NICHELINO Assente 
 NOVO EMMA 07 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 ORLANDO MARTINA 07 C.N. NICHELINO Assente 
 PAPARATTO BEATRICE 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 SENES REBECCA 07 SISPORT FIAT Assente 
 ZAMBONI SOFIA 07 UISP R. BORGARO Non Partito 

MT. 50 STILE LIBERO C1 MASCHI  
1 RENALDIN GIANLUCA 07 UISP R. BORGARO 00'40''03 18 
2 ORLANDINI EDOARDO 07 BLU SPORT 00'40''09 15 
3 CUTRULLA' ALESSIO 07 SISPORT FIAT 00'40''37 13 
4 BASSI MATTEO 07 AQUATICA TORINO 00'46''13 12 
5 GENESIO GABRIELE 07 ONSPORT VINOVO 00'48''36 11 
6 INCARNATO SAMUEL 07 OASI - LAURA VICUNA 00'48''60 10 
7 FERRARIS MICHELE 07 SAFA 2000 00'49''04 9 
8 VARGIU EDOARDO 07 PMS SPORT 00'49''20 8 
9 FERRO SIMONE 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''78 7 
10 CALCAGNO LUCA RAUL 07 AQUATICA TORINO 00'49''89 
11 AIMAR FEDERICO 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''04 5 
12 DE LION RICCA EMANUELE 07 PMS SPORT 00'50''58 
13 DI FRANCO SAMUELE 07 C.N. NICHELINO 00'51''14 3 
14 ROMITO DIEGO 07 UISP R. BORGARO 00'52''26 
15 VIANO MATTEO 07 C.N. NICHELINO 00'53''38 
16 RENELLA GIOVANNI 07 C.N. NICHELINO 00'53''85 
17 COSTA GIORGIO 07 OASI - LAURA VICUNA 00'54''45 
18 MARINO JACOPO 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''51 
19 DIGENNARO FRANCESCO 07 AQUATICA TORINO 00'55''52 
20 BERNOCCO GABRIELE 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''75 
21 SCHELLENBAUM FRANCESCO 07 C.N. NICHELINO 00'56''26 
22 ROSSI ALESSANDRO 07 C.N. NICHELINO 00'57''26 
23 BOTTO MATTIA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''55 
24 VALSANIA TOMMASO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''60 
25 LOGGIA DANIELE 07 BLU SPORT 00'59''63 
26 SANTORO ALESSANDRO 08 BLU SPORT 00'59''87 
27 GORREA JACOPO 07 OASI - LAURA VICUNA 01'00''95 
28 VITTONE SAMUELE 07 OASI - LAURA VICUNA 01'02''41 
29 MANFRINO ALESSANDRO 07 SAFA 2000 01'03''14 
30 CIRELLI RICCARDO LEONE 08 PMS SPORT 01'03''82 
31 ROLANDO ANDREA 08 BLU SPORT 01'04''62 
32 SPAMPINATO DIEGO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''86 
33 GIRAULO ANGELO 08 SISPORT FIAT 01'06''34 
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34 ROTA FEDERICO 07 C.N. NICHELINO 01'06''72 
35 CARLE RICCARDO 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''28 
36 FELICANI EDOARDO 08 BLU SPORT 01'09''14 
 GROSSO MATTIA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'09''14 
38 NECCHIO TOMMASO 08 FILGUD 01'14''16 
39 PANDULLO ALESSANDRO 08 ONSPORT VINOVO 01'18''95 
40 FERRIO LUCA 07 C.N. NICHELINO 01'18''97 
 ARIANO ELIA 07 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 IORI GIANMATTIA 08 FILGUD Squalif. 
 LABRIOLA EMANUELE 08 FILGUD Squalif. 
 OZELLA STEFANO 07 UISP R. BORGARO Squalif. 
 TOMATIS PEERAWIT 07 C.N. NICHELINO Squalif. 
 ANDREOTTI RUBEN 07 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 CELANO DAVIDE 07 C.N. NICHELINO Assente 
 GATTI LORENZO GIUSEPPE 08 SISPORT FIAT Assente 
 LISI ALESSANDRO 08 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 PENTASSUGLIA STEFANO 07 UISP R. BORGARO Assente 
 RUSSO GIORGIO 07 PMS SPORT Assente 
 SABBADINI PAOLO 07 FILGUD Assente 
 TAGLIENTE FABIO 07 UISP R. BORGARO Assente 
 TARDITI GABRIELE 08 SISPORT FIAT Assente 
 VANNI SAMUEL 07 FILGUD Assente 

MT. 50 STILE LIBERO C2 MASCHI  
1 MAGALDI ANDREA 06 SAFA 2000 00'36''34 18 
2 GENOVA FABIO 06 SAFA 2000 00'37''14 
3 AIMAR ALESSIO 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'37''55 13 
4 SALASSO NICCOLO' 06 ONSPORT VINOVO 00'39''25 12 
5 GUGLIERMETTI GIOELE 06 UISP R. BORGARO 00'40''03 11 
6 TIRU ANDREI 06 FRECCE BIANCHE AL 00'40''06 10 
7 SIMONETTI NICOLO' 06 FILGUD 00'40''63 9 
8 LEVATI MATTIA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'40''88 8 
9 CALDERONI ALESSANDRO 06 SAFA 2000 00'41''40 
 LONGO EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'41''40 7 
11 CAVUOTO FRANCESCO 06 AQUATICA TORINO 00'41''58 5 
12 NINNIRI DAVIDE 06 UISP R. BORGARO 00'41''60 
13 PICCIONI RICCARDO 06 SAFA 2000 00'41''92 
14 ORMEZZANO ANDREA 06 SAFA 2000 00'42''22 
15 PAGANIN LUCA 06 SISPORT FIAT 00'42''41 1 
16 WILSON SCOTT 06 UISP R. BORGARO 00'42''56 
17 BAUDINO LORENZO 06 SISPORT FIAT 00'42''73 
18 RICCA FILIPPO 06 AQUATICA TORINO 00'42''83 
19 ROSSI ALBERTO 06 C.N. NICHELINO 00'42''96 
20 CAVALLINI LAMBERTO 06 SAFA 2000 00'43''13 
21 CAVALLERO LUCA 06 SAFA 2000 00'43''26 
22 TARTAGLIA LEONARDO 06 SAFA 2000 00'43''73 
23 PETRONE TOMMASO 06 SAFA 2000 00'43''85 
24 RONCATO LUCA 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''88 
25 BELTRAMO RICCARDO 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''00 
26 DIRARE JOSEF AMINE 06 SISPORT FIAT 00'44''29 
27 MUSSO FILIPPO 06 SAFA 2000 00'44''61 
28 BERTONI ALESSANDRO 06 SISPORT FIAT 00'44''97 
29 CAPRARO TOMMASO 06 FILGUD 00'45''08 
30 CIAVUCCO LORIS 06 OASI - LAURA VICUNA 00'45''25 
31 GAI ALESSANDRO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''66 
32 FERRARI ANDREA 06 ONSPORT VINOVO 00'45''84 
33 CIPRO MATTEO 06 FILGUD 00'45''90 
34 TAGLIENTE MATTEO 06 C.N. NICHELINO 00'46''21 
35 BONAMICI MATTEO 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'46''35 
36 DI LUCCIO ALESSIO 06 C.N. NICHELINO 00'46''77 
37 MARSANI LORENZO 06 SAFA 2000 00'47''45 
38 FERRARO LORENZO DAVIDE 06 C.N. NICHELINO 00'48''21 
39 RUSTICI MICHELE 06 OASI - LAURA VICUNA 00'48''42 
40 DE PALO GABRIELE MARIO 06 SISPORT FIAT 00'50''12 
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41 BONANNO NICOLO' 06 SISPORT FIAT 00'50''71 
42 CAGLIARI ANDREA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''17 
43 REDAVIDE RICCARDO 06 OASI - LAURA VICUNA 00'51''51 
44 BORGI GABRIELE 06 OASI - LAURA VICUNA 00'52''24 
45 TOSO OLMO EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'52''48 
46 LAAZAR OMAR 06 UISP R. BORGARO 00'53''07 
47 GIUSTINIANI RICCARDO 06 C.N. NICHELINO 00'54''84 
48 CUPITO' FRANCESCO 06 C.N. NICHELINO 00'55''48 
49 TURINI OMAR 06 C.N. NICHELINO 00'55''87 
50 PRATO LUCA 06 PMS SPORT 00'55''97 
51 GERON LEONARDO 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''22 
52 CANDELA GABRIELE 06 SISPORT FIAT 00'56''93 
53 KUBUT MOHAMED 06 SISPORT FIAT 00'57''51 
54 D'AMATO LUDOVICO 06 PMS SPORT 00'57''65 
55 BABA EDOARDO GABRIELE 06 C.N. NICHELINO 00'59''01 
56 GRASSI SAMUELE 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''33 
57 TRUFFO EMANUELE 06 SISPORT FIAT 01'01''53 
58 CAFASSO CRISTIAN 06 OASI - LAURA VICUNA 01'09''88 
 NAVARRA FEDERICO 06 FILGUD Squalif. 
 COMBA PIETRO 06 SISPORT FIAT Assente 
 COVA LORENZO 06 C.N. NICHELINO Assente 
 GALLETTI LORENZO 06 PMS SPORT Assente 
 GAMBINO ANDREA 06 BLU SPORT Assente 
 ROMANELLI DAVIDE 06 ONSPORT VINOVO Assente 
 RUBBIANO MATTEO 06 AQUATICA TORINO Assente 
 TRIVERIO TOMMASO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B1 FEMMINE  
1 TEODORO NESCI LAURA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''19 18 
2 GAROFALI GIULIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'38''09 15 
3 ALLASIA MARTINA 06 OASI - LAURA VICUNA 00'38''13 13 
4 PANIER ALESSIA 06 ONSPORT VINOVO 00'38''45 12 
5 PREVIDI ELENA 06 ONSPORT VINOVO 00'40''90 
6 FINZI CAMILLA 06 AQUATICA TORINO 00'41''80 10 
7 LAMPITELLI SOFIA 06 AQUATICA TORINO 00'42''02 
8 TESAURO ALICE 06 C.N. NICHELINO 00'42''49 8 
9 BAKAYOKO AMY 06 UISP R. BORGARO 00'42''53 7 
10 CARDANI GIULIA 06 AQUATICA TORINO 00'42''87 
11 LOMBARDI MARIA VITTORIA 06 FRECCE BIANCHE AL 00'42''93 5 
12 ZANIERATO LUDOVICA 06 FILGUD 00'43''96 4 
13 MOLINA MAYA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'44''35 3 
14 PANERO ILARIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''39 
15 LO GALBO GIADA 06 FRECCE BIANCHE AL 00'44''44 
16 MATTURRO MATILDE 06 C.N. NICHELINO 00'44''63 
17 MATTEONI EMMA 06 FILGUD 00'45''10 
18 ALBANESE ARIANNA 06 BLU SPORT 00'46''67 
19 GERBINO CARLOTTA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''03 
20 LOMBARDI VIRGINIA 06 FRECCE BIANCHE AL 00'47''47 
21 CASAZZA GIULIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''74 
22 CORTESE MARIA SOFIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''37 
23 MARRONE CARLA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''39 
24 RAITERI MATILDE 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'49''51 
25 BALLA MARTA 06 ONSPORT VINOVO 00'50''92 
26 FUSANO GRETA 06 FILGUD 00'51''65 
27 OLIVA ILARIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'52''70 
28 MOSCARELLO AURORA 06 C.N. NICHELINO 00'55''74 
29 BORGATTA ARIANNA 06 C.N. NICHELINO 00'57''88 
30 STEFANELLI SARA 06 C.N. NICHELINO 01'02''99 
 NIGRO NOEMI 06 BLU SPORT Squalif. 
 MIGLIASSO MATILDE ELISA 06 C.N. NICHELINO Assente 
 QUARANTA EMMA 06 BLU SPORT Assente 
 RINERO EMMA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
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MT. 50 STILE LIBERO B1 MASCHI  
1 MARENGO PIETRO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'33''25 18 
2 PELOSO YURI 05 UISP R. BORGARO 00'34''08 15 
3 SACCO ANTONIO 05 AQUATICA TORINO 00'37''76 13 
4 GRBAC  DAVIDE 05 UISP R. BORGARO 00'37''90 
5 SABBADINI MATTEO 05 FILGUD 00'38''36 11 
6 FALASCHI ANDREA 05 AQUATICA TORINO 00'39''61 
7 BARDELLA LORIS 05 AQUATICA TORINO 00'39''96 
8 CARUSI FEDERICO 05 L'Acqua di Pianeta Sport 00'40''09 8 
9 LISI NICOLO' 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''17 7 
10 BIAGGI MARZIO 05 FILGUD 00'40''27 
11 DE MARCO CRISTIANO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''34 
12 BELLINI FRANCESCO 05 OASI - LAURA VICUNA 00'41''38 4 
13 CALLEGARO GIONA 05 UISP R. BORGARO 00'41''48 
14 FARINON ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'41''69 
 LAMBIASE ANDREA 05 C.N. NICHELINO 00'41''69 2 
16 DRESTI ALESSIO 05 ONSPORT VINOVO 00'41''85 
17 MALTESE ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''51 
18 POTENTE DAVIDE 05 FILGUD 00'43''35 
19 MORESCO LUCA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''70 
20 MACCHIAVELLI FRANCESCO PUCH 05 C.N. NICHELINO 00'44''42 
21 SERANO MARCO 05 FILGUD 00'44''71 
22 LOVISOLO ANDREA 05 FILGUD 00'46''58 
23 DAVI' SIMONE 05 FILGUD 00'47''38 
24 DI CARLO MIKAEL 05 UISP R. BORGARO 00'47''70 
25 SCARANO NICOLA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''79 
26 FREGUGLIA SIMONE 05 OASI - LAURA VICUNA 00'55''18 
 MARZINE ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
FG SALES GIOVANNI 05 AQUATICA TORINO 00'41''57 
 FUCCI RICCARDO 05 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 ROLANDO LUCA 05 BLU SPORT Assente 
 TEALDI MARCO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 TRIMARCHI EMANUELE 05 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO B2 FEMMINE  
1 NARCHIALLI ANDREA MAIA 05 VILLA BECCHI NUOTO 01'15''45 18 
2 VETRANO GIULIA 05 C.N. NICHELINO 01'19''71 15 
3 NODARI ESTER 05 UISP R. BORGARO 01'19''95 13 
4 SCIUTTO CAMILLA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'21''84 12 
5 DEDELE DEA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''94 11 
6 RIZZO GIORGIA 05 C.N. NICHELINO 01'22''83 
7 CAPPELLI GAIA 05 C.N. NICHELINO 01'25''90 
8 CARFAGNA FRANCESCA 05 UISP R. BORGARO 01'27''38 
9 LOIACONO CATERINA 05 AQUATICA TORINO 01'27''60 7 
10 TONELLI LISA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'27''77 
11 DI GENNARO SOFIA 05 AQUATICA TORINO 01'28''82 
12 GENZANO BEATRICE 05 UISP R. BORGARO 01'28''92 
13 BONANSEA GIULIA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''19 3 
14 FINZI MATILDE 05 AQUATICA TORINO 01'31''32 
15 TURDO ANGELICA 05 FILGUD 01'31''45 1 
16 MONGE VERONICA 05 SALUZZO SUB 01'33''37 
17 VEZZANI VALERIA 05 BLU SPORT 01'33''62 
18 MARABOTTO LINDA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'34''68 
19 BARCELLINI CAMILLA 05 VILLA BECCHI NUOTO 01'35''84 
20 CANAVESE MARTA 05 BLU SPORT 01'37''21 
21 GAGNOR ALICE 05 FILGUD 01'37''80 
22 MAGGI ANGELICA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'40''00 
23 DI MONTE VICTORIA 05 BLU SPORT 01'40''04 
24 D'ANDREA ALYSA 05 BLU SPORT 01'40''07 
25 POGGIO PAOLA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'42''17 
26 ABELLONIO CELESTE 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'43''32 
27 RICALDONE VITTORIA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'47''78 
28 FECCHIO SARA 05 ONSPORT VINOVO 01'54''65 
29 RIGANO BEATRICE 05 UISP R. BORGARO 02'06''86 
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 BASSINO RAFFAELLA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 LUINO NOEMI 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 SEDIGH SORAYA 05 AQUATICA TORINO Squalif. 
 BATTAGLIA AURORA 05 ONSPORT VINOVO Assente 
 NAPOLITANO SARA 05 AQUATICA TORINO Assente 
 SY PENDA 05 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO B2 MASCHI  
1 FORNENGO NICOLA 04 UISP R. BORGARO 01'13''07 18 
2 LAMPITELLI SIMONE 04 AQUATICA TORINO 01'15''36 15 
3 VERCELLOTTI TOMMASO 04 VILLA BECCHI NUOTO 01'15''43 13 
4 CUDEMO JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''72 12 
5 POLIKARPENKO KIRIL 04 AQUATICA TORINO 01'17''35 
6 DESIMONE MATTEO 04 VILLA BECCHI NUOTO 01'18''76 
7 MAGGIORA ALESSANDRO 04 ONSPORT VINOVO 01'19''21 9 
8 COSTA RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA 01'19''40 8 
9 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 04 UISP R. BORGARO 01'19''43 
10 BOUVET CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''26 
11 PRINETTO NICCOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'22''46 
12 GARINO FRANCESCO 04 FILGUD 01'22''48 4 
 GUERRA TOMAS 04 C.N. NICHELINO 01'22''48 4 
14 ONORE EDOARDO 04 ONSPORT VINOVO 01'26''25 
15 QUARANTA FILIPPO 04 BLU SPORT 01'27''45 1 
16 PELLEGRINI FEDERICO 04 AQUATICA TORINO 01'29''03 
17 INOLI LORENZO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''54 
18 APPIANI STEFANO 04 L'Acqua di Pianeta Sport 01'31''06 
19 BRUSCHI JACOPO 04 AQUATICA TORINO 01'31''11 
20 ORTU FEDERICO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'31''39 
21 SPANO' CHRISTIAN 04 C.N. NICHELINO 01'31''51 
22 HAN YI ITALO 04 L'Acqua di Pianeta Sport 01'32''75 
23 TEORA MASSIMILIANO 04 AQUATICA TORINO 01'33''11 
24 INGENITO ANDREA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'34''39 
25 GRAVINA ALBERTO 04 BLU SPORT 01'36''62 
26 COPERTINO LORENZO 04 PMS SPORT 01'53''61 
 GALIANO GABRIEL 04 C.N. NICHELINO Assente 
 RODRIGUEZ RONCALLA MICHELE 04 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 50 FARFALLA B1 FEMMINE  
1 CURTIS SARA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''58 18 
2 GRANATA ALESSIA 06 FILGUD 00'43''31 15 
3 QUARTA GIULIA 06 C.N. NICHELINO 00'44''92 13 
4 BENINI IRENE 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''47 12 
5 PANIER ALESSIA 06 ONSPORT VINOVO 00'46''70 11 
6 FINZI CAMILLA 06 AQUATICA TORINO 00'48''17 10 
7 CARDANI GIULIA 06 AQUATICA TORINO 00'48''45 
8 PREVIDI ELENA 06 ONSPORT VINOVO 00'48''91 
9 LIBERTO GIORGIA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'49''15 7 
10 ALVO GIULIA 06 OASI - LAURA VICUNA 00'50''39 6 
11 PANERO ILARIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''40 
12 BLANDIZZI AURORA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''61 
13 LAMPITELLI SOFIA 06 AQUATICA TORINO 00'54''67 
14 CORTESE MARIA SOFIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'56''54 
15 POLITO CHIARA 06 OASI - LAURA VICUNA 00'58''99 
16 MANEGLIA ELISA ANNA 06 PMS SPORT 01'02''07 

MT. 50 FARFALLA B1 MASCHI  
1 ARTALDI DAVIDE 05 L'Acqua di Pianeta Sport 00'40''07 18 
2 HATMANU ALEXANDRU 05 UISP R. BORGARO 00'40''77 15 
3 MARZINE ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'43''95 13 
4 VALSANIA GABRIELE 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''31 12 
5 SACCO ANTONIO 05 AQUATICA TORINO 00'45''75 11 
6 BARDELLA LORIS 05 AQUATICA TORINO 00'49''67 
7 FALASCHI ANDREA 05 AQUATICA TORINO 00'50''15 
8 SABBADINI MATTEO 05 FILGUD 00'53''34 8 
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9 CHIRIOTTI PIETRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''98 
 DE MARCO CRISTIANO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 MORESCO LUCA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 

MT. 100 FARFALLA B2 FEMMINE  
1 DAVITO MARIN ALICE 05 UISP R. BORGARO 01'30''02 18 
2 TERRENO GAIA 05 C.N. NICHELINO 01'36''74 15 
3 SCIUTTO CAMILLA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'41''81 13 
4 BIANCA EMMA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'42''13 12 
5 BELLANTONI SOPHIA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'43''23 11 
6 GENZANO BEATRICE 05 UISP R. BORGARO 01'58''71 
7 FALCONI LUNA 05 OASI - LAURA VICUNA 02'11''60 

MT. 100 FARFALLA B2 MASCHI  
1 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 01'16''60 18 
2 CHIMIRRI SIMONE 04 UISP R. BORGARO 01'27''94 
3 LAMPITELLI SIMONE 04 AQUATICA TORINO 01'28''62 13 
4 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'29''30 12 
5 POLIKARPENKO KIRIL 04 AQUATICA TORINO 01'32''79 
6 COFANI STEFANO 04 ONSPORT VINOVO 01'33''94 10 
7 FRICANO CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''47 9 
8 CURTIS ANDREA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'36''48 8 
9 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'39''25 
10 MULTARI SIMONE 04 OASI - LAURA VICUNA 01'44''91 
 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C FEMMINE  
1 OASI - LAURA VICUNA 00'44''58 02'51''41 36 
 Florian Panella Capasso Perseu 
2 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''62 03'12''50 30 
 DeRosa Verdesio Hila Sacripanti 
3 AQUATICA TORINO 00'45''06 03'13''65 26 
 Cipullo Puntillo Neirotti Guariso 
4 PMS SPORT 00'48''43 03'16''73 24 
 Cheli Velonà Brignolo DelBianco 
5 SAFA 2000 00'41''91 03'18''82 22 
 Ferrero Mercadante Donna Biban 
6 SISPORT FIAT 00'50''47 03'25''00 20 
 Goglio Savio Rossi Awed 
7 BLU SPORT 00'50''88 03'29''68 18 
 Pizzi Petrin Schettino Collacchi 
8 C.N. NICHELINO 00'55''04 03'37''60 16 
 Parodi Locritani Favarin Rava 
9 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''71 03'40''37 12 
 Sasso Bruno Amatulli Damiano 
10 UISP R. BORGARO 00'59''74 03'42''44 10 
 Pagliarulo Cohene Balbo Capussotti 
11 FILGUD 01'45''28 03'45''28 8 
 Xumaqi Riccobene Banche Bresil 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C MASCHI  
1 SAFA 2000 00'37''71 02'37''74 36 
 Genova Ormezzano Calderoni Magaldi 
2 UISP R. BORGARO 00'39''65 02'47''20 30 
 Gugliermetti Renaldin Ninniri Wilson 
3 SISPORT FIAT 00'42''27 02'54''09 26 
 Paganin Baudino Cutrullà Bertoni 
4 AQUATICA TORINO 00'42''13 02'57''88 24 
 Cavuoto Bassi Ponzano Ricca 
5 OASI - LAURA VICUNA 00'45''83 03'02''36 22 
 Mosca Incarnato Ciavucco Massola 
6 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''74 03'04''13 20 
 Aimar A. Aimar F. Garello Beltramo 
7 C.N. NICHELINO 00'43''52 03'04''50 18 
 Rossi Ferraro Tagliente DiLuccio 
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8 FILGUD 00'45''64 03'29''66 16 
 Capraro Navarra Cipro Simonetti 
9 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''10 04'15''77 14 
  Valsania Grosso Botto Grassi 
 PMS SPORT 00'00''00 Squalif. 
 D'Amato Cirelli Padovan DeLion 
 C.N. SEBASTOPOLI 00'00''00 Squalif. 
 Roncato Gai Capello Longo 
 ONSPORT VINOVO 00'00''00 Squalif. 
 Sangilles Ferrari Genesio Salasso 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO B FEMMINE  
1 AQUATICA TORINO 00'38''08 02'26''00 36 
 Loiacono Sedigh Digennaro Pavia 
2 C.N. NICHELINO 00'36''19 02'26''23 30 
 Rizzo Capelli Vetrano Terrerno 
3 UISP R. BORGARO 00'35''76 02'26''53 26 
 Nodari Genzano Carfagna Davito 
4 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''16 02'29''88 24 
 Dedele Panizzolo Teodoro Curtis 
5 PMS SPORT 00'44''18 02'38''25 22 
 Camporeale Scattone Maneglia DiCosta 
6 ONSPORT VINOVO 00'39''21 02'40''13 20 
 Lamberti Previdi Panier DalSanto 
7 UISP PINEROLO NUOTO 00'38''94 02'41''13 18 
 Garofali Bonansea Rodin Bianca 
8 L'ACQUA DI PIANETA SPORT 00'38''51 02'45''23 16 
 Sciutto Mirabile Liberto Tonelli 
9 BLU SPORT 00'40''79 02'45''36 14 
 Canavese DiMonte D'Andrea Vezzani 
10 OASI - LAURA VICUNA 00'42''91 02'46''90 12 
 Falconi Marabotto Bellantoni Allasia 
11 FILGUD 00'42''71 02'53''85 10 
 Zanierato Gagnor Matteoni Granata 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO B MASCHI  
1 UISP R. BORGARO 00'33''54 02'14''38 36 
 Fornengo Peloso Zagarolo Cremonini 
2 UISP PINEROLO NUOTO 00'32''14 02'19''74 30 
 Taverniti Tundo Fricano Cudemo 
3 AQUATICA TORINO 00'34''55 02'20''05 26 
 Lampitelli Polikarpenko Sacco Bordiglia 
4 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'39''27 02'23''99 24 
 Valsania Ortu Marengo Curtis 
5 OASI - LAURA VICUNA 00'34''68 02'25''07 22 
 Tocco Prinetto Multari Costa 
6 ONSPORT VINOVO 00'37''60 02'30''89 20 
 Onore Sangilles Cofani Maggiora 
7 FILGUD 00'41''93 02'39''20 18 
 Marzio Sabbadini Potente Garino 
8 L'ACQUA DI PIANETA SPORT 00'41''56 02'42''20 16 
 HanYi Appiani Carusi Artaldi 
9 C.N. NICHELINO 00'35''63 02'44''45 14 
 Guerra Lambiase Spanò Macchiavelli 

MT. 25 FARFALLA C1 FEMMINE  
1 PERSEU LUDOVICA 08 OASI - LAURA VICUNA 00'21''08 18 
2 PETRIN IRENE 08 BLU SPORT 00'24''06 15 
3 NEIROTTI SARA 08 AQUATICA TORINO 00'25''76 13 
4 BONACINA ANNA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'27''83 12 
5 SIBIO AURORA 08 SISPORT FIAT 00'28''70 11 
6 RICCOBENE FRANCESCA 08 FILGUD 00'29''36 10 
7 BRUNO LUDOVICA 08 UISP PINEROLO NUOTO 00'31''07 9 
8 BENZIO MATILDE 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'31''57 



 9 

9 BORINI ELENA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''10 
10 PERNICE CARLOTTA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''24 
11 BRAMOSO BENEDETTA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''53 
12 VALPREDA VITTORIA 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'38''07 

MT. 25 FARFALLA C2 FEMMINE  
1 DEL BIANCO FRANCESCA 07 PMS SPORT 00'19''29 18 
2 SACRIPANTI SARA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'20''20 15 
3 FLORIAN MATILDE 07 OASI - LAURA VICUNA 00'20''81 13 
4 MARIANI MARTA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'23''32 
5 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 07 SISPORT FIAT 00'23''47 11 
6 STRANO MATILDA LUCREZIA 07 SISPORT FIAT 00'24''65 
7 BRESIL CAMILLA 07 FILGUD 00'24''84 9 
8 COLLACCHI GAIA PAOLA 07 BLU SPORT 00'25''41 8 
9 PANELLA MARTINA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'25''64 
10 FRISO SIMONA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'25''67 
11 MOSCA OTTAVIA 07 AQUATICA TORINO 00'26''53 5 
12 LONGO GIULIA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'27''67 
13 COHENE PAULA ELENA 07 UISP R. BORGARO 00'27''93 3 
14 MERCADANTE VITTORIA 07 SAFA 2000 00'28''07 2 
15 BALBO ILARIA 07 UISP R. BORGARO 00'28''14 
16 TURBIGLIO SILVIA 07 SISPORT FIAT 00'28''70 
17 BONATTI MAIA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'29''04 
18 FARINON ELEONORA 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'30''28 
19 GAI REBECCA 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'30''93 
20 MONDELLO MARIKA 07 UISP R. BORGARO 00'32''43 
21 GARINO ILARIA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'34''90 
22 POPOV TAISSA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''66 
 BALLARI CAMILLA 07 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 CASSONE VALENTINA 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 PAPARATTO BEATRICE 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 ROSTELLATO ALICE 07 SISPORT FIAT Assente 
 SCHETTINI ERIKA 07 SISPORT FIAT Assente 
 SENES REBECCA 07 SISPORT FIAT Assente 

MT. 25 FARFALLA C1 MASCHI  
1 ORLANDINI EDOARDO 07 BLU SPORT 00'21''14 18 
2 SCORNAVACCHE DANIELE 07 OASI - LAURA VICUNA 00'21''90 15 
3 TOCCO DAVIDE 08 OASI - LAURA VICUNA 00'22''14 
4 CUTRULLA' ALESSIO 07 SISPORT FIAT 00'22''27 12 
5 FACELLI ANDREA 07 UISP R. BORGARO 00'22''30 11 
6 INCARNATO SAMUEL 07 OASI - LAURA VICUNA 00'23''14 
7 FERRARIS MATTIA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'24''74 
8 GENESIO GABRIELE 07 ONSPORT VINOVO 00'25''34 8 
9 VALPREDA EDOARDO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'25''95 7 
10 VIBERTI FEDERICO 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'26''17 
11 SANGILLES ANDREA 08 ONSPORT VINOVO 00'27''22 
12 SEHITAJ ALESSIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'27''99 
13 CRETU FLAVIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'28''03 
14 ROMEO LORENZO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'29''51 
15 BERNOCCO GABRIELE 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'30''47 1 
16 MARINO JACOPO 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'30''74 
17 TOSO LEONARDO 09 C.N. SEBASTOPOLI 00'32''04 
18 PETRANTONI DARIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'33''76 
19 SORBILLI DAVIDE 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''18 
20 CARLETTI GABRIELE 08 C.N. SEBASTOPOLI 00'35''40 
21 MANNELLI PIETRO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''33 
 ALOSI LEONARDO 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 NEBIOLO ALBERTO 08 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 TOCCO FRANCESCO 08 C.N. SEBASTOPOLI Assente 

MT. 25 FARFALLA C2 MASCHI  
1 GENOVA FABIO 06 SAFA 2000 00'17''94 18 
2 GUGLIERMETTI GIOELE 06 UISP R. BORGARO 00'19''93 15 
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3 LEVATI MATTIA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'20''27 13 
4 PONZANO MATTEO 06 AQUATICA TORINO 00'21''48 12 
5 GARELLO EMANUELE 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'21''83 11 
6 PAGANIN LUCA 06 SISPORT FIAT 00'21''89 10 
7 CAPRARO TOMMASO 06 FILGUD 00'22''05 9 
8 RUGGIERO MARCO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'22''39 8 
9 SIMONETTI NICOLO' 06 FILGUD 00'22''92 
10 MONDELLO NICHOLAS 06 UISP R. BORGARO 00'23''45 
11 FORNONI MANUEL 06 UISP R. BORGARO 00'24''20 
 NINNIRI DAVIDE 06 UISP R. BORGARO 00'24''20 
13 DE PALO GABRIELE MARIO 06 SISPORT FIAT 00'24''51 
14 MARSANI LORENZO 06 SAFA 2000 00'24''53 
15 RICCA FILIPPO 06 AQUATICA TORINO 00'24''64 
16 DI BITONTO ENRICO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'25''74 
17 MASSANO LORENZO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'26''02 
18 RUSTICI MICHELE 06 OASI - LAURA VICUNA 00'27''25 
19 CAGLIARI ANDREA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'27''32 
20 CASSONE FILIPPO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'27''44 
21 ROGGIA NICOLO' 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'27''45 
22 BONANNO NICOLO' 06 SISPORT FIAT 00'29''81 
23 BISELLO EMANUELE 06 UISP R. BORGARO 00'30''57 
24 LA FAIETTA GABRIELE 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'32''64 
25 VILLARI EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'33''41 
26 MARLETTA FRANCESCO 06 UISP R. BORGARO 00'36''26 
 GAMBINO ANDREA 06 BLU SPORT Assente 
 VIZZINI ROBERTO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 ARDUSSO ANDREA 06 SISPORT FIAT Non Partito 

MT. 100 MISTI B1 FEMMINE 
1 CURTIS SARA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'29''98 18 
2 ROCCHIETTI SILVIA 06 UISP R. BORGARO 01'35''79 15 
3 TEODORO NESCI LAURA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'36''38 
4 GRANATA ALESSIA 06 FILGUD 01'39''84 12 
5 ALLASIA MARTINA 06 OASI - LAURA VICUNA 01'40''52 11 
6 PANIZZOLO ISABELLA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'42''16 
7 RODIN MATILDE 06 UISP PINEROLO NUOTO 01'45''26 9 
8 LIBERTO GIORGIA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 01'46''30 8 
9 LAMBERTI AZZURRA 06 ONSPORT VINOVO 01'46''81 7 
10 BATTAGLINO CHIARA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'47''08 
11 BAKAYOKO AMY 06 UISP R. BORGARO 01'47''50 
12 CAMPOREALE CARLOTTA 06 PMS SPORT 01'54''68 4 
13 LONGI GINEVRA 06 UISP R. BORGARO 01'59''20 
14 MANEGLIA ELISA ANNA 06 PMS SPORT 02'00''83 
 D'AMBROSIO BAETRICE 06 UISP R. BORGARO Assente 
 QUARANTA EMMA 06 BLU SPORT Assente 

MT. 100 MISTI B1 MASCHI  
1 MARENGO PIETRO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'26''20 18 
2 PELOSO YURI 05 UISP R. BORGARO 01'27''17 15 
3 ARTALDI DAVIDE 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'31''34 13 
4 GRBAC  DAVIDE 05 UISP R. BORGARO 01'33''40 
5 TRIBOLO MATTEO 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'33''90 11 
6 PIANO NICOLO' 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'42''34 
7 SANGILLES DIEGO 05 ONSPORT VINOVO 01'43''97 9 
8 BELLINI FRANCESCO 05 OASI - LAURA VICUNA 01'51''35 8 
 LISI NICOLO' 05 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 VALSANIA GABRIELE 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 

MT. 200 MISTI B2 FEMMINE 
1 DAVITO MARIN ALICE 05 UISP R. BORGARO 00'40''49 03'09''11 18 
2 LAMBERTI REBECCA 05 ONSPORT VINOVO 00'43''15 03'23''50 15 
3 MASUELLO BEATRICE 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''68 03'28''74 13 
4 BIANCA EMMA 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''21 03'30''11 12 
5 MARABOTTO LINDA 05 OASI - LAURA VICUNA 00'51''76 03'36''54 11 
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6 REGGIO GIULIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''57 03'52''04 
 CIPULLO ELENA 05 AQUATICA TORINO 00'00''00 Squalif. 
 FREILINO VITTORIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 Squalif. 

MT. 200 MISTI B2 MASCHI  
1 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 00'36''35 02'58''05 18 
2 CURTIS ANDREA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''16 02'58''06 15 
3 ZAGAROLO DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 00'39''36 03'01''56 
4 BORDIGLIA LORENZO 04 AQUATICA TORINO 00'40''26 03'03''00 12 
5 BOSTICCO LUCA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''95 03'04''84 
6 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'41''59 03'05''86 10 
7 COSTA RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA 00'40''60 03'10''43 9 
8 CUDEMO JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'41''32 03'11''85 
9 PORFIDIO ALESSIO 04 OASI - LAURA VICUNA 00'48''12 03'26''61 
10 CASTELLAZZO MATTIA 04 UISP R. BORGARO 00'47''22 03'27''53 
11 MORONE STEFANO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''85 03'33''25 
12 ONORE EDOARDO 04 ONSPORT VINOVO 00'48''16 03'34''43 4 
 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 04 UISP R. BORGARO 00'00''00 Squalif. 

MT. 50 DORSO C1 FEMMINE 
1 PILLONI AGNESE 08 SISPORT FIAT 00'53''98 18 
2 MACCHIOLO VITTORIA 08 SAFA 2000 00'55''64 15 
3 DAMIANO RACHELE 08 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''74 13 
4 ROSSI SABRINA 08 SISPORT FIAT 00'56''96 
5 BELLONI CHIARA 08 SAFA 2000 00'58''66 
6 MACCARIO SARA 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''58 10 
7 OSELLA AURORA 08 C.N. NICHELINO 01'00''69 9 
8 MAURINO ALESSANDRA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'00''71 
9 CHEN WEN 08 FILGUD 01'00''82 7 
10 SCHETTINO DENISE 08 BLU SPORT 01'02''01 6 
11 PAGLIARULO ILARIA 08 UISP R. BORGARO 01'02''49 5 
12 VERONESE SOFIA 08 FILGUD 01'02''51 
13 BORINI ELENA 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''53 
14 STAFANO VANESSA 08 C.N. NICHELINO 01'03''06 
15 LA ROCCA AZZURRA 09 PMS SPORT 01'05''60 1 
16 BENZIO MATILDE 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''75 
17 MARTINA ISABELLA 08 SAFA 2000 01'06''24 
18 PERNICE CARLOTTA 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'08''38 
19 BONACINA ANNA 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'08''57 
20 LONGO IRIS 08 C.N. NICHELINO 01'08''82 
21 GUARNIERI ASIA 08 FILGUD 01'09''58 
22 ROSTAN FRANCESCA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''92 
23 BRAMOSO BENEDETTA 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''89 
24 LAMORTE ANITA 08 C.N. NICHELINO 01'10''99 
25 RUSU THEODORA CAMELIA 08 C.N. NICHELINO 01'11''04 
26 AMATULLI VIOLA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''10 
27 CIANO CLOE 08 C.N. NICHELINO 01'11''19 
28 MILANESIO REBECCA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''57 
29 IONITA IOANA 08 C.N. NICHELINO 01'12''89 
30 SCATTONE ANGELICA 09 PMS SPORT 01'13''22 
31 MALANO MICHELA 08 C.N. NICHELINO 01'14''43 
32 ROSSI CATERINA 08 SAFA 2000 01'15''00 
33 DELFINO GAIA 08 C.N. NICHELINO 01'22''73 
34 TUNDO SOFIA 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'27''10 
35 SCHEMBARI CHIARA 08 FILGUD 01'27''91 
36 AIMAR MARTINA 09 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''10 
 ALTAVILLA GINEVRA SARA 08 SISPORT FIAT Assente 
 CITI ARIANNA 08 SISPORT FIAT Assente 
 COUCOURDE EMMA 08 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 UTILI GAIA 08 SAFA 2000 Assente 

MT. 50 DORSO C2 FEMMINE 
1 CAPASSO CARLOTTA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'45''62 18 
2 FLORIAN MATILDE 07 OASI - LAURA VICUNA 00'49''09 
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3 DE ROSA BEATRICE 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''85 13 
4 DEL BIANCO FRANCESCA 07 PMS SPORT 00'49''99 12 
5 PUNTILLO VITTORIA 07 AQUATICA TORINO 00'52''15 11 
6 AWED AYAN ASHA 07 SISPORT FIAT 00'53''58 10 
7 BRIGNOLO CARLOTTA 07 PMS SPORT 00'54''05 
8 PARODI GAIA 07 C.N. NICHELINO 00'54''26 8 
9 BANCHE GINEVRA 07 FILGUD 00'55''18 7 
10 FERINA VIOLA 07 SISPORT FIAT 00'55''40 
11 ROSSETTI ARIANNA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''72 5 
12 RUGGIERO NOEMI 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'56''08 
13 RAVA GIULIA 07 C.N. NICHELINO 00'56''85 
14 CHELI REBECCA 07 PMS SPORT 00'57''95 
15 HILA GREIS 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''18 
16 BASILE ASIA 07 UISP R. BORGARO 01'00''44 
17 DE LUISE SOFIA 07 C.N. NICHELINO 01'01''52 
18 GARINO ILARIA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''81 
19 RUGGERI MARTINA 07 UISP R. BORGARO 01'02''82 
20 COTTITTO FRANCESCA 07 SAFA 2000 01'02''90 
21 LOCRITANI FABIANA 07 C.N. NICHELINO 01'03''02 
22 FORNARO MARTINA 07 FILGUD 01'04''16 
23 POPOV TAISSA 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''58 
24 FREGUGLIA FRANCESCA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'05''77 
25 FARINON ELEONORA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''97 
26 CHECCACCINI AMANDA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''52 
27 CALLEGARO MAGDA 07 UISP R. BORGARO 01'07''05 
28 MONDELLO MARIKA 07 UISP R. BORGARO 01'07''50 
29 NOVO EMMA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''21 
30 BONATTI MAIA 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'09''46 
31 ROMANO BEATRICE 07 UISP R. BORGARO 01'19''79 
32 MOCCI SARA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''43 
 TUFANO ELENA 07 OASI - LAURA VICUNA Squalif. 
 BALLARI CAMILLA 07 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 BIBAN SOFIA 07 SAFA 2000 Assente 
 BRAVO ELENA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 D'AGOSTINO GIADA 07 C.N. NICHELINO Assente 
 ORLANDO MARTINA 07 C.N. NICHELINO Assente 
 PUGLIANO SOFIA 07 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 ROSTELLATO ALICE 07 SISPORT FIAT Assente 
 SCHETTINI ERIKA 07 SISPORT FIAT Assente 
 ZAMBONI SOFIA 07 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 50 DORSO C1 MASCHI 
1 KORMENDI KIM KAMERON 07 FRECCE BIANCHE AL 00'47''95 18 
2 DE LION RICCA EMANUELE 07 PMS SPORT 00'51''84 15 
3 SANGILLES ANDREA 08 ONSPORT VINOVO 00'52''37 13 
4 TOMATIS PEERAWIT 07 C.N. NICHELINO 00'52''84 12 
5 CALCAGNO LUCA RAUL 07 AQUATICA TORINO 00'52''90 11 
6 BASSI MATTEO 07 AQUATICA TORINO 00'53''68 
7 DI FRANCO SAMUELE 07 C.N. NICHELINO 00'53''75 
8 DURANDO GIULIO 07 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''68 8 
9 ZANI RICCARDO 07 SAFA 2000 00'56''11 7 
10 MANFRINO ALESSANDRO 07 SAFA 2000 00'57''17 
11 ROMITO DIEGO 07 UISP R. BORGARO 00'57''20 5 
 TOCCO DAVIDE 08 OASI - LAURA VICUNA 00'57''20 5 
13 SCHELLENBAUM FRANCESCO 07 C.N. NICHELINO 00'57''44 
14 CAPUTO ANDREA 07 UISP R. BORGARO 00'57''95 
15 OZELLA STEFANO 07 UISP R. BORGARO 00'57''98 
16 MANEGLIA Alessandro Domenico 07 PMS SPORT 00'58''72 
17 SPAMPINATO DIEGO 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'59''34 
18 CORSO MARCO 07 UISP R. BORGARO 00'59''46 
19 ROSSI ALESSANDRO 07 C.N. NICHELINO 00'59''50 
20 VIANO MATTEO 07 C.N. NICHELINO 01'00''45 
21 GATTI LORENZO GIUSEPPE 08 SISPORT FIAT 01'00''52 
22 MASUELLO DIEGO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''61 
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 VALSANIA TOMMASO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''61 
24 SANTORO ALESSANDRO 08 BLU SPORT 01'02''10 
25 LOGGIA DANIELE 07 BLU SPORT 01'02''31 
26 ROMEO LORENZO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''37 
27 SEHITAJ ALESSIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''69 
28 NARDONE CORRADO 07 C.N. NICHELINO 01'03''93 
29 IORI GIANMATTIA 08 FILGUD 01'04''11 
 ROSBOCH EDOARDO 07 SAFA 2000 01'04''11 
31 LABRIOLA EMANUELE 08 FILGUD 01'04''50 
32 BOTTO MATTIA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'04''61 
33 GORREA JACOPO 07 OASI - LAURA VICUNA 01'05''80 
34 FERRARI ALESSANDRO 07 UISP R. BORGARO 01'06''20 
35 ROTA FEDERICO 07 C.N. NICHELINO 01'07''35 
36 PETRANTONI DARIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'08''27 
37 CARLETTI GABRIELE 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'08''46 
38 CUTAIA VINCENZO 08 UISP R. BORGARO 01'10''28 
 GROSSO MATTIA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''28 
40 ROLANDO ANDREA 08 BLU SPORT 01'11''66 
41 MANNELLI PIETRO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'12''09 
42 SORBILLI DAVIDE 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'12''59 
43 GIRAULO ANGELO 08 SISPORT FIAT 01'12''77 
44 FARINON GABRIELE 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''73 
45 FERRIO LUCA 07 C.N. NICHELINO 01'13''75 
46 NECCHIO TOMMASO 08 FILGUD 01'16''86 
47 VUERICH TOMMASO 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'45''21 
 ALOSI LEONARDO 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 ANDREOTTI RUBEN 07 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 BALOCCO GIULIO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 CELANO DAVIDE 07 C.N. NICHELINO Assente 
 FERRO SIMONE 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 FLECCHIA ENRICO 07 SAFA 2000 Assente 
 LISI ALESSANDRO 08 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 NEBIOLO ALBERTO 08 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 PENTASSUGLIA STEFANO 07 UISP R. BORGARO Assente 
 PIACENZA STEFANO 07 SAFA 2000 Assente 
 RAPETTI MARCO 07 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 RAVIOLA VITTORIO 08 SAFA 2000 Assente 
 SABBADINI PAOLO 07 FILGUD Assente 
 TAGLIENTE FABIO 07 UISP R. BORGARO Assente 
 TARDITI GABRIELE 08 SISPORT FIAT Assente 
 VANNI SAMUEL 07 FILGUD Assente 
 VECCHIATTINI GIULIO 08 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 VITTONE SAMUELE 07 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 50 DORSO C2 MASCHI 
1 MAGALDI ANDREA 06 SAFA 2000 00'42''18 18 
2 MAGGIA FRANCESCO 06 UISP R. BORGARO 00'44''78 15 
3 TIRU ANDREI 06 FRECCE BIANCHE AL 00'45''54 13 
4 AIMAR ALESSIO 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''82 12 
5 MASSOLA MIRKO 06 OASI - LAURA VICUNA 00'45''94 11 
6 PONZANO MATTEO 06 AQUATICA TORINO 00'46''21 10 
7 CAVUOTO FRANCESCO 06 AQUATICA TORINO 00'47''13 
8 CAPELLO TOMMASO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''35 8 
9 D'APICE CHRISTIAN 06 UISP R. BORGARO 00'48''90 
10 LONGO EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''94 
11 MOSCA PIETRO 06 OASI - LAURA VICUNA 00'49''19 
12 RONCATO LUCA 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''61 
13 WILSON SCOTT 06 UISP R. BORGARO 00'50''04 
14 FERRARI ANDREA 06 ONSPORT VINOVO 00'50''93 2 
15 MUSSO FILIPPO 06 SAFA 2000 00'51''09 
16 GARELLO EMANUELE 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''47 
17 RUGGIERO MARCO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''58 
18 TAVERNA GABRIELLE 06 FRECCE BIANCHE AL 00'51''70 
19 CIAVUCCO LORIS 06 OASI - LAURA VICUNA 00'52''38 
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20 BERTONI ALESSANDRO 06 SISPORT FIAT 00'52''84 
21 TAGLIENTE MATTEO 06 C.N. NICHELINO 00'53''48 
22 PADOVAN MARCO VUONG 06 PMS SPORT 00'54''04 
23 GAI ALESSANDRO 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''51 
24 GRASSI SAMUELE 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''25 
25 BUNIVA CHRISTIAN 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''95 
26 BRIGANTE DANIELE 06 SAFA 2000 00'58''24 
27 DI LUCCIO ALESSIO 06 C.N. NICHELINO 00'58''26 
28 MONDELLO NICHOLAS 06 UISP R. BORGARO 00'59''51 
29 PRATO LUCA 06 PMS SPORT 00'59''59 
30 GIUSTINIANI RICCARDO 06 C.N. NICHELINO 01'00''26 
31 GERON LEONARDO 06 UISP PINEROLO NUOTO 01'00''54 
 NAVARRA FEDERICO 06 FILGUD 01'00''54 
33 D'AMATO LUDOVICO 06 PMS SPORT 01'00''76 
34 CAFASSO CRISTIAN 06 OASI - LAURA VICUNA 01'00''78 
35 D'IPPOLITO ANDREA 06 SAFA 2000 01'02''63 
36 KUTUB MOHAMED 06 SISPORT FIAT 01'04''29 
37 VILLARI EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''91 
38 MARLETTA FRANCESCO 06 UISP R. BORGARO 01'13''40 
 OEBELS ALEX 06 SAFA 2000 Squalif. 
 CAVALLINI LAMBERTO 06 SAFA 2000 Assente 
 COMBA PIETRO 06 SISPORT FIAT Assente 
 COVA LORENZO 06 C.N. NICHELINO Assente 
 ROMANELLI DAVIDE 06 ONSPORT VINOVO Assente 
 TRIVERIO TOMMASO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 50 DORSO B1 FEMMINE 
1 GAROFALI GIULIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''55 18 
2 DAL SANTO FRANCESCA 06 ONSPORT VINOVO 00'44''82 15 
3 PANIZZOLO ISABELLA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'45''38 13 
4 MIRABILE ELENA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'45''77 12 
5 TESAURO ALICE 06 C.N. NICHELINO 00'46''86 11 
6 RODIN MATILDE 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''77 
7 QUARTA GIULIA 06 C.N. NICHELINO 00'47''84 
8 ZANIERATO LUDOVICA 06 FILGUD 00'48''06 8 
9 CAMPOREALE CARLOTTA 06 PMS SPORT 00'48''76 7 
10 ALBANESE ARIANNA 06 BLU SPORT 00'49''11 6 
11 PELLEGRINI REBECCA 06 AQUATICA TORINO 00'49''64 5 
12 ALVO GIULIA 06 OASI - LAURA VICUNA 00'50''32 4 
13 MOLINA MAYA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'52''32 
14 MURATORE OLIVIA 06 AQUATICA TORINO 00'53''13 
15 DE MASI GRETA 06 OASI - LAURA VICUNA 00'56''41 
16 STEFANELLI SARA 06 C.N. NICHELINO 00'57''77 
17 AUTIERO GIORGIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''20 
18 OLIVA ILARIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 01'00''59 
19 BORGATTA ARIANNA 06 C.N. NICHELINO 01'08''45 
FG ESPOSITO CRISTINA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''85 
 MOSCARELLO AURORA 06 C.N. NICHELINO Assente 
 VILCOVSCHI CAMELIA 06 PMS SPORT Assente 

MT. 50 DORSO B1 MASCHI  
1 LAMBIASE ANDREA 05 C.N. NICHELINO 00'43''26 18 
2 BALACHIA ALESSANDRO 05 FRECCE BIANCHE AL 00'44''50 15 
3 BODDA CRISTIAN 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''29 13 
4 CARUSI FEDERICO 05 L'Acqua di Pianeta Sport 00'47''30 12 
5 MALTESE ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''59 11 
6 CALLEGARO GIONA 05 UISP R. BORGARO 00'48''03 10 
7 PETRUZZIELLO ALBERTO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''74 
8 LAMAGNA VALENTINO 05 BLU SPORT 00'49''63 8 
9 DRESTI ALESSIO 05 ONSPORT VINOVO 00'50''70 7 
10 SERANO MARCO 05 FILGUD 00'52''88 6 
11 MILANESIO MATTIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''09 
12 MACCHIAVELLI FRANCESCO PUCH 05 C.N. NICHELINO 00'55''41 
13 SCARANO NICOLA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'57''41 
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 DAVI' SIMONE 05 FILGUD Squalif. 
 DI CARLO MIKAEL 05 UISP R. BORGARO Squalif. 
FG FERRARO FEDERICO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''29 
 FUCCI RICCARDO 05 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 TEALDI MARCO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 TRIMARCHI EMANUELE 05 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 DORSO B2 FEMMINE 
1 NARCHIALLI ANDREA MAIA 05 VILLA BECCHI NUOTO 01'20''53 18 
2 PAVIA LUDOVICA 05 AQUATICA TORINO 01'26''76 15 
3 VETRANO GIULIA 05 C.N. NICHELINO 01'27''85 13 
4 LAMBERTI REBECCA 05 ONSPORT VINOVO 01'33''61 12 
5 DEDELE DEA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'33''63 11 
6 TONELLI LISA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'34''88 10 
7 FALCONI LUNA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'36''83 9 
8 CARFAGNA FRANCESCA 05 UISP R. BORGARO 01'37''91 8 
9 FREILINO VITTORIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'41''61 
10 REGGIO GIULIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'42''00 
11 VEZZANI VALERIA 05 BLU SPORT 01'42''29 5 
12 ROSSO GIORGIA 05 AQUATICA TORINO 01'42''80 
13 MAGGI ANGELICA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'46''36 
14 GAGNOR ALICE 05 FILGUD 01'50''26 2 
15 D'ANDREA ALYSA 05 BLU SPORT 01'59''00 
16 LUINO NOEMI 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 02'00''98 
 DI MONTE VICTORIA 05 BLU SPORT Squalif. 
 FECCHIO SARA 05 ONSPORT VINOVO Squalif. 
 RIZZO GIORGIA 05 C.N. NICHELINO Squalif. 
 BATTAGLIA AURORA 05 ONSPORT VINOVO Assente 

MT. 100 DORSO B2 MASCHI  
1 BORDIGLIA LORENZO 04 AQUATICA TORINO 01'23''40 18 
2 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'25''18 15 
3 CHIMIRRI SIMONE 04 UISP R. BORGARO 01'28''97 13 
4 COFANI STEFANO 04 ONSPORT VINOVO 01'29''97 12 
5 FANTATO FEDERICO 04 FRECCE BIANCHE AL 01'30''16 11 
6 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'32''32 10 
7 PRINETTO NICCOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'35''46 
8 QUARANTA FILIPPO 04 BLU SPORT 01'37''67 8 
9 BOSTICCO LUCA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'37''93 7 
10 SPANO' CHRISTIAN 04 C.N. NICHELINO 01'38''74 6 
11 INOLI LORENZO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'41''61 
12 MORONE STEFANO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'48''29 
13 HAN YI ITALO 04 L'Acqua di Pianeta Sport 01'53''62 3 

MT. 50 RANA C1 FEMMINE  
1 MURANO MARTINA 08 ONSPORT VINOVO 00'59''02 18 
2 DICOSTA GIORGIA 09 PMS SPORT 01'11''87 15 
3 DAMIANO RACHELE 08 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''39 13 
4 FORNASERO CECILIA 08 FILGUD 01'14''15 12 
5 PIZZI GIORGIA 08 BLU SPORT 01'14''70 11 
6 MALANO MICHELA 08 C.N. NICHELINO 01'23''56 10 
7 LA ROCCA AZZURRA 09 PMS SPORT 01'30''71 
8 MILANESIO REBECCA 08 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'43''22 8 

MT. 50 RANA C2 FEMMINE  
1 CIPULLO FRANCESCA 07 AQUATICA TORINO 00'49''35 18 
2 CAPASSO CARLOTTA 07 OASI - LAURA VICUNA 00'52''54 15 
3 FERRERO VIOLA 07 SAFA 2000 00'53''63 13 
4 GUARISO ALESSIA 07 AQUATICA TORINO 00'55''55 
5 FERRARA ARIANNA 07 SISPORT FIAT 00'56''77 11 
6 VERDESIO SOFIA 07 C.N. SEBASTOPOLI 00'59''16 10 
7 BIASIOL GAIA 07 AQUATICA TORINO 01'00''14 
8 CAPUSSOTTI AURORA 07 UISP R. BORGARO 01'01''44 8 
9 DONNA ELISA 07 SAFA 2000 01'02''59 
10 BRIGNOLO CARLOTTA 07 PMS SPORT 01'03''77 6 
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11 FERINA VIOLA 07 SISPORT FIAT 01'04''05 
12 BASILE ASIA 07 UISP R. BORGARO 01'04''37 
13 TURBIGLIO SILVIA 07 SISPORT FIAT 01'04''45 
14 SASSO ALESSIA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''78 2 
15 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 07 SISPORT FIAT 01'06''36 
16 RUGGERI MARTINA 07 UISP R. BORGARO 01'06''47 
17 GAI REBECCA 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''29 
18 MARIANI MARTA 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''81 
19 FAVARIN LINDA 07 C.N. NICHELINO 01'10''90 
20 TUFANO ELENA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'11''64 
21 FRISO SIMONA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'12''12 
22 VELONA' VITTORIA 07 PMS SPORT 01'13''44 
23 ROMANO BEATRICE 07 UISP R. BORGARO 01'14''77 
24 FREGUGLIA FRANCESCA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'17''09 
25 XHUMAQUI EMMA 07 FILGUD 01'17''11 
26 TOLU ALICE 07 C.N. NICHELINO 01'17''37 
27 TOGNASCA GIULIA 07 SISPORT FIAT 01'21''73 
28 ROSSETTI ARIANNA 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'23''09 
 CASSONE VALENTINA 07 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 PUGLIANO SOFIA 07 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 50 RANA C1 MASCHI  
1 KORMENDI KIM KAMERON 07 FRECCE BIANCHE AL 00'49''59 18 
2 FACELLI ANDREA 07 UISP R. BORGARO 00'49''78 15 
3 RENALDIN GIANLUCA 07 UISP R. BORGARO 00'53''70 
4 SCORNAVACCHE DANIELE 07 OASI - LAURA VICUNA 00'57''28 12 
5 FERRARIS MICHELE 07 SAFA 2000 01'00''22 11 
6 RENELLA GIOVANNI 07 C.N. NICHELINO 01'00''54 10 
7 CAPUTO ANDREA 07 UISP R. BORGARO 01'01''13 
8 NARDONE CORRADO 07 C.N. NICHELINO 01'01''49 
9 DIGENNARO FRANCESCO 07 AQUATICA TORINO 01'03''60 7 
10 VALPREDA EDOARDO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''57 6 
11 COSTA GIORGIO 07 OASI - LAURA VICUNA 01'04''80 
12 CORSO MARCO 07 UISP R. BORGARO 01'05''22 
13 VIBERTI FEDERICO 08 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''42 
14 ARIANO ELIA 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''68 
15 PANDULLO ALESSANDRO 08 ONSPORT VINOVO 01'08''34 1 
16 CUTAIA VINCENZO 08 UISP R. BORGARO 01'08''36 
17 CIRELLI RICCARDO LEONE 08 PMS SPORT 01'09''27 
18 VARGIU EDOARDO 07 PMS SPORT 01'10''37 
19 CRETU FLAVIO 07 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''36 
20 DURANDO GIULIO 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''58 
21 CARLE RICCARDO 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''54 
22 FERRARIS MATTIA 07 OASI - LAURA VICUNA 01'12''95 
23 MANEGLIA Alessandro Domenico 07 PMS SPORT 01'13''95 
24 FELICANI EDOARDO 08 BLU SPORT 01'15''92 
25 AIMAR FEDERICO 07 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''53 
26 MASUELLO DIEGO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''70 
 FERRARI ALESSANDRO 07 UISP R. BORGARO Squalif. 
 BALOCCO GIULIO 07 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 RUSSO GIORGIO 07 PMS SPORT Assente 
 VECCHIATTINI GIULIO 08 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 50 RANA C2 MASCHI  
1 BONAMICI MATTEO 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'51''74 18 
2 ORMEZZANO ANDREA 06 SAFA 2000 00'52''37 15 
3 BELTRAMO RICCARDO 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'52''78 13 
4 ARDUSSO ANDREA 06 SISPORT FIAT 00'53''31 12 
5 CALDERONI ALESSANDRO 06 SAFA 2000 00'54''45 
6 FORNONI MANUEL 06 UISP R. BORGARO 00'55''27 10 
7 DIRARE JOSEF AMINE 06 SISPORT FIAT 00'55''32 
8 BAUDINO LORENZO 06 SISPORT FIAT 00'55''41 
9 SALASSO NICCOLO' 06 ONSPORT VINOVO 00'55''52 7 
10 D'APICE CHRISTIAN 06 UISP R. BORGARO 00'55''57 
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11 MASSOLA MIRKO 06 OASI - LAURA VICUNA 00'56''23 5 
12 MAGGIA FRANCESCO 06 UISP R. BORGARO 00'56''40 
13 LA FAIETTA GABRIELE 06 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''26 3 
14 TAVERNA GABRIELLE 06 FRECCE BIANCHE AL 00'58''29 2 
15 PADOVAN MARCO VUONG 06 PMS SPORT 00'58''55 1 
16 DI BITONTO ENRICO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''83 
17 MOSCA PIETRO 06 OASI - LAURA VICUNA 00'59''29 
18 CAVALLERO LUCA 06 SAFA 2000 01'00''05 
19 PETRONE TOMMASO 06 SAFA 2000 01'00''10 
20 CIPRO MATTEO 06 FILGUD 01'00''52 
21 TOSO OLMO EDOARDO 06 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''64 
22 CAPELLO TOMMASO 06 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''43 
23 PICCIONI RICCARDO 06 SAFA 2000 01'01''53 
24 TURINI OMAR 06 C.N. NICHELINO 01'02''03 
25 BUNIVA CHRISTIAN 06 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''53 
26 FERRARO LORENZO DAVIDE 06 C.N. NICHELINO 01'02''62 
27 BORGI GABRIELE 06 OASI - LAURA VICUNA 01'03''03 
 CASSONE FILIPPO 06 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''03 
29 TRUFFO EMANUELE 06 SISPORT FIAT 01'06''37 
30 ROSSI ALBERTO 06 C.N. NICHELINO 01'06''72 
31 CANDELA GABRIELE 06 SISPORT FIAT 01'06''76 
32 MASSANO LORENZO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'08''26 
33 BABA EDOARDO GABRIELE 06 C.N. NICHELINO 01'08''91 
34 BISELLO EMANUELE 06 UISP R. BORGARO 01'08''99 
35 REDAVIDE RICCARDO 06 OASI - LAURA VICUNA 01'09''41 
 CUPITO' FRANCESCO 06 C.N. NICHELINO Squalif. 
 ROGGIA NICOLO' 06 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 TARTAGLIA LEONARDO 06 SAFA 2000 Squalif. 
 VIZZINI ROBERTO 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 GALLETTI LORENZO 06 PMS SPORT Non Partito 
 RUBBIANO MATTEO 06 AQUATICA TORINO Non Partito 

MT. 50 RANA B1 FEMMINE  
1 ROCCHIETTI SILVIA 06 UISP R. BORGARO 00'50''07 18 
2 LOMBARDI MARIA VITTORIA 06 FRECCE BIANCHE AL 00'50''58 15 
3 MIRABILE ELENA 06 L'Acqua di Pianeta Sport 00'51''06 13 
4 DAL SANTO FRANCESCA 06 ONSPORT VINOVO 00'53''92 12 
5 LONGI GINEVRA 06 UISP R. BORGARO 00'53''93 
6 BLANDIZZI AURORA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''94 10 
7 PELLEGRINI REBECCA 06 AQUATICA TORINO 00'54''64 9 
8 AUTIERO GIORGIA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''02 
 LO GALBO GIADA 06 FRECCE BIANCHE AL 00'55''02 
10 BATTAGLINO CHIARA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''20 6 
11 BENINI IRENE 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''31 
12 GERBINO CARLOTTA 06 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''03 
13 NIGRO NOEMI 06 BLU SPORT 00'57''37 3 
14 LAMBERTI AZZURRA 06 ONSPORT VINOVO 00'58''57 
15 MATTURRO MATILDE 06 C.N. NICHELINO 00'58''58 1 
16 MATTEONI EMMA 06 FILGUD 00'58''81 
17 POLITO CHIARA 06 OASI - LAURA VICUNA 01'00''87 
18 RAITERI MATILDE 06 L'Acqua di Pianeta Sport 01'00''93 
19 DE MASI GRETA 06 OASI - LAURA VICUNA 01'02''75 
20 CASAZZA GIULIA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'02''99 
21 MURATORE OLIVIA 06 AQUATICA TORINO 01'04''38 
22 MARRONE CARLA 06 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''18 
23 FUSANO GRETA 06 FILGUD 01'05''62 
24 LOMBARDI VIRGINIA 06 FRECCE BIANCHE AL 01'07''46 
FG ESPOSITO CRISTINA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''24 
 D'AMBROSIO BAETRICE 06 UISP R. BORGARO Assente 
 MIGLIASSO MATILDE ELISA 06 C.N. NICHELINO Assente 
 RINERO EMMA 06 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 VILCOVSCHI CAMELIA 06 PMS SPORT Assente 
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MT. 50 RANA B1 MASCHI  
1 HATMANU ALEXANDRU 05 UISP R. BORGARO 00'45''17 18 
2 BALACHIA ALESSANDRO 05 FRECCE BIANCHE AL 00'46''78 15 
3 PETRUZZIELLO ALBERTO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''91 13 
4 TRIBOLO MATTEO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''36 12 
5 SANGILLES DIEGO 05 ONSPORT VINOVO 00'52''70 11 
6 CHIRIOTTI PIETRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''11 
7 LOVISOLO ANDREA 05 FILGUD 00'53''58 9 
8 BIAGGI MARZIO 05 FILGUD 00'54''13 
9 PIANO NICOLO' 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''42 
10 POTENTE DAVIDE 05 FILGUD 00'55''92 
11 SALES GIOVANNI 05 AQUATICA TORINO 00'56''08 5 
12 LAMAGNA VALENTINO 05 BLU SPORT 00'57''46 4 
13 BODDA CRISTIAN 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''90 
14 MILANESIO MATTIA 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''61 
15 FARINON ALESSANDRO 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''69 
16 FREGUGLIA SIMONE 05 OASI - LAURA VICUNA 01'03''04 
FG FERRARO FEDERICO 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''19 
 ROLANDO LUCA 05 BLU SPORT Assente 

MT. 100 RANA B2 FEMMINE  
1 PAVIA LUDOVICA 05 AQUATICA TORINO 01'33''30 18 
2 NODARI ESTER 05 UISP R. BORGARO 01'33''47 15 
3 CAPPELLI GAIA 05 C.N. NICHELINO 01'39''00 13 
4 TERRENO GAIA 05 C.N. NICHELINO 01'40''96 
5 CIPULLO ELENA 05 AQUATICA TORINO 01'41''53 
6 BONANSEA GIULIA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'45''21 10 
7 POGGIO PAOLA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'46''11 9 
8 CANAVESE MARTA 05 BLU SPORT 01'46''87 8 
9 BELLANTONI SOPHIA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'48''23 7 
10 ROSSO GIORGIA 05 AQUATICA TORINO 01'49''09 
11 MONGE VERONICA 05 SALUZZO SUB 01'49''57 5 
12 MASUELLO BEATRICE 05 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'50''01 4 
13 BARCELLINI CAMILLA 05 VILLA BECCHI NUOTO 01'52''92 3 
14 RICALDONE VITTORIA 05 L'Acqua di Pianeta Sport 01'58''00 
15 TURDO ANGELICA 05 FILGUD 02'04''87 1 
 SY PENDA 05 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 RANA B2 MASCHI  
1 FORNENGO NICOLA 04 UISP R. BORGARO 01'31''32 18 
2 VERCELLOTTI TOMMASO 04 VILLA BECCHI NUOTO 01'35''03 15 
3 DESIMONE MATTEO 04 VILLA BECCHI NUOTO 01'38''06 
4 MAGGIORA ALESSANDRO 04 ONSPORT VINOVO 01'38''49 12 
5 FANTATO FEDERICO 04 FRECCE BIANCHE AL 01'40''02 11 
6 APPIANI STEFANO 04 L'Acqua di Pianeta Sport 01'40''32 10 
7 CASTELLAZZO MATTIA 04 UISP R. BORGARO 01'41''18 
8 MULTARI SIMONE 04 OASI - LAURA VICUNA 01'41''43 8 
9 GUERRA TOMAS 04 C.N. NICHELINO 01'41''58 7 
10 GARINO FRANCESCO 04 FILGUD 01'44''80 6 
11 PORFIDIO ALESSIO 04 OASI - LAURA VICUNA 01'45''56 
12 BOUVET CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'46''04 4 
13 FRICANO CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'46''99 
14 ORTU FEDERICO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'49''97 2 
15 INGENITO ANDREA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'50''96 
16 GRAVINA ALBERTO 04 BLU SPORT 01'54''19 
17 COPERTINO LORENZO 04 PMS SPORT 01'57''69 
 ZAGAROLO DAVIDE 04 UISP R. BORGARO Squalif. 
 GALIANO GABRIEL 04 C.N. NICHELINO Assente 
 RODRIGUEZ RONCALLA MICHELE 04 C.N. NICHELINO Assente 
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Classifica di Società provvisoria 
 POS. SOCIETA'  PUNTEGGIO 
 1 UISP R. BORGARO 505 
 2 AQUATICA TORINO 399 
 3 UISP PINEROLO NUOTO 397 
 4 OASI - LAURA VICUNA 379 
 5 UISP VIVISPORT FOSSANO 294 
 6 ONSPORT VINOVO 285 
 7 C.N. NICHELINO 260 
 8 L'Acqua di Pianeta Sport 222 
 9 FILGUD 213 
 10 SAFA 2000 199 
 11 SISPORT FIAT 172 
 12 BLU SPORT 166 
 13 C.N. SEBASTOPOLI 159 
 14 PMS SPORT 136 
 15 FRECCE BIANCHE AL 133 
 16 VILLA BECCHI NUOTO 67 
 17 SALUZZO SUB 5 
 
 

Classifica finale di Società 
 POS. SOCIETA'  PUNTEGGIO 
 1 UISP R. BORGARO 1230 
 2 OASI - LAURA VICUNA 941 
 3 UISP PINEROLO NUOTO 880 
 4 AQUATICA TORINO 861 
 5 ONSPORT VINOVO 755 
 6 UISP VIVISPORT FOSSANO 727 
 7 C.N. SEBASTOPOLI 518 
 8 FILGUD 439 
 9 C.N. NICHELINO 409 
 10 BLU SPORT 255 
 11 L'Acqua di Pianeta Sport 222 
 12 VILLA BECCHI NUOTO 212 
 13 SAFA 2000 199 
 14 SISPORT FIAT 172 
 15 PMS SPORT 136 
 16 FRECCE BIANCHE AL 133 
 17 VALENTINO NUOTO 97 
 18 UISP SPORT MANAGEMENT 68 
 19 SALUZZO SUB 34 
 20 TORINO NUOTO 32 
 21 VALMESSA Sporting Club 27 
 22 VALMAIRA PISCINE 2 


